cujus rei testimonium, presentes litteras fieri feci-

mus nostro sigillo munitas. Datum apud Ma-

laucenam, III. kalendas januarii, [annoj Domini

? cc° xx"nono.

Sceau du cardinal Romain, légat en France; cire jaune sur

double queue. (Inventaire, n° 6132.)

2027 Vincennes. 1229. Décembre.

Securitas y~C~ domino regi a Valentia relicta

77~0~ Blazone.

(J. 395. Securitates, no 88. Original scellé.)

Ego Valentia relicta Theobaldi de Blazone no-

tum facio universis ad quos littere presentes perve-
nerint quod ego karissimo domino meo Ludovico,

regi Francie illustri, tactis sacrosanctis Evangeliis,

juravi quod alicui de inimicis suis manifestis vel
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alicui cum que treugam habeat me non maritabo,

inmo eidem domino meo regi et heredibus ejus, et

karissime domine mee Blanche regine matri ejus,

semper fideliter adherebo contra omnem creaturam

que possit vivere et mori. Et Mausiacum et omnia

castella que tenebat defunctus Theobatdus de Bla-

zone quondam maritus meus die qua decessit,

eidem vel ejus certo mandato tradam ad parvam

vim et ad magnam, quotiens ab ipso vel ejus certo

nuntio fuero super hoc requisita. In cujus rei

testimonium, presentes litteras feci sigilli mei muni-

mine roborari. Actum apud Vicenas, anno Do-

mini M"cc" vicesimo nono, mense decembn.

Traces(tesceaupendantsurdoublequeue. Lesceaude Va-
tt'nce, vpuveJe T)n!~aut,seigneurde Blazonen Anjou,est décrit
dansl'Inventairesousle n° 14'<4.

3028 1229. Décembre.

(J. 197. Champagne, V, n" 28. Copie authentique.)

Thcoba)dus Campanile et Crise cornes palatinus notum

facit. cum dilectus et fidelis suus Johannes comes Carno-

tensis, dominus Montismirabilis. quasdam costumas in

foresta de Ria ratione dominii turris Castn Theodorici

rcc!aiaa)'et, se ei tertiam partem in omnibus essartis et

vendis, quae de cetero ex mandato et voluntate sua in

prœdicta foresta lient, concessisse. In cujus rei

testimonmm, presentes litteras [6erl volui] sigilli mei

muniminc roboratas. Actum anno gracie millesimo du-

centesimo vicesimo nono, mense decembri. »

Yidimus délivré le lendemain de la Circoncision(2 janvier)
H29-30 par J., prieur de Saint-Etienne de Montmirait.

2029 1239. Décembre.

(J. i65. Valois, III, n° 26. Original scelle.)

Coram officiait curtae Parisiensis nobiles virt Gilo de

Corberex et Adam Bolie, milites, se plegios constituunt

pt'o Ansetto de Turtiomio milite, de décima Corcellarum

et Mesnilit; in parrochia de Turuomio, ab eo ecdestse

S. Thomce de Lupara Parisius tmpignorata. Datum

anno Domini M'*cc° vicesimo nono. mense decembris. M

(Vide supra n" 2018 litteras Guillelmi, episcopi Pari-

siensis, de pra?fa'ta Impignoratione, datas mense au-

gusto.~

Sceau de l'officialitéde Paris; cire verte, double queue; décrit
dans t'/)tfc)t<<:t)'csous le n° 7001. e

2050

A?<M~KH!ZM~O:MC<regis 7'O~Sa?comiti.

(J. 305. Toulouse,III, n" 5. Originalscellé.)

Ludovicus, Dei gratia Francie rex, dilecto et

fideli consanguineo suo R. (Raimundo) comiti Tho-

losano, salutem et dilectionem.–Mandamus vobis

et inhibemus ne de terra episcopatus Tholosani,

quam vobis dimisimus, extra manum vestram aU-

quid ponatis. Actum anno Domini M. cc. xxix.

Sceaude LouisIX; cireblanclie,simplequeue premiersceau,
décrit dansr/n~CK<a:resousle n°41.

3051

Sententia Petri de Collemedio de ~'M~Me~o fideli-
tatis ~To~~c~ abbati ab universitate ~t/oys~M

p~<TS~M</0.

(J. 309. Toulouse,V, n°7. 2. Copieancienne.)

Universis presentes litteras inspecturis, magister
Petrus de Collemedio, salutem in Domino.–No\'e-

ritis quod, cum nos in Caturcensi diocesi gereremus
vices domini Romani Sancti Angeli diaconi cardi-

nalis, Apostolice Sedis legati, abbas Moysiacensis

peciit in jure coram nobis ab.universitate de Moy-
siaco juramentum fidelitatis sibi tanquam domino

prestari. Tandem post multas altercationes

eadem universitas per juramenta promiserunt quod

super questione predicti juramenti omnimode vo-

luntati nostre parerent. Quia vero nobis constitit

per confessiones partium quod abbas Moysiacensis
erat pro parte dominus de Môysiaco et in posses-
sione dominii pro parte, et quod dicta universitas,

contra fidem dominii temere veniendo, muita mala

fecerat ecclesie supradicte, maxime cum alter sin-

dicorum dicte universitatis fuerit in jure confessus

quod ecclesia Moysiacensis in possessione fuerat

juramenti predicti, nos, de consilio domini cardi-

nalis, prelatorum et aliorum bonorum virorum,

pronunciamus dictam universitatem teneri ad pres-
tandum abbati sicuti domino, ut predictum est,

fidelitatis juramentum, cujuslihet tamen alterius jure
salvo.-In cujus rei testimonium, presentes litteras

eidem abbati tradidimus sigilli nostri munimine ro-

boratas. Datum anno Domini n° cc" xx° nono.

Voyezl'observationplacéea la suitedu n"2023.
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2052 1229.

Coutumes accordées aux habitants <M.KOHK6par

Étienne, comte de Bourgogne, ~ar Jean, comte

de C~a~?~~ et par la comtesse Agnès.